quinta-feira, 27 de dezembro de 2012  |  Ano III - Edição nº 00217 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - PROCESSO Nº 002/2012-CC - CARTA
CONVITE Nº 002/2012. Homologo o procedimento Licitatório em epígrafe, e adjudico
o objeto da licitação a empresa vencedora Fernando Ernesto Araújo - ME, CNPJ sob nº
15.059.115/0001-29, com o valor global de R$ 68.352,00 (sessenta e oito mil,
trezentos e cinquenta e dois reais), para que produza seus jurídicos e legais efeitos.
Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes. Coração de
Maria - BA, 25 de outubro de 2012. Diego Henrique Silva Cerqueira Martins – Prefeito.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - PROCESSO Nº 003/2012-CC - CARTA
CONVITE Nº 003/2012. Homologo o procedimento Licitatório em epígrafe, e adjudico
o objeto da licitação a empresa vencedora Fernando Ernesto Araújo - ME, CNPJ sob nº
15.059.115/0001-29, com o valor global de R$ 11.525,00 (onze mil, quinhentos e vinte
e cinco reais), para que produza seus jurídicos e legais efeitos. Ciência aos
interessados, observadas as prescrições legais pertinentes. Coração de Maria - BA, 25
de outubro de 2012. Diego Henrique Silva Cerqueira Martins – Prefeito.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 002/2012-CC - CONTATANTE: Prefeitura Municipal de
Coração de Maria. CONTRATADA Fernando Ernesto Araújo - ME, CNPJ sob nº
15.059.115/0001-29. OBJETO: Contratação de empresa especializada para
fornecimento de gêneros alimentícios destinados a merenda escolar para atender aos
participantes do Programa TOPA – TODAS PELA ALFABETIZAÇÃO.Valor Global: R$
68.352,00 (sessenta e oito mil, trezentos e cinquenta e dois reais). Prazo: Até
30/12/2012. Dotação Orçamentária: 02.04.00 – Secretaria Municipal de Educação;
123610003.2016 – Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE; 3390.30.00 -
Material de Consumo.. FORMA DE PAGAMENTO: O pagamento será efetuado pela
Secretaria Municipal de Educação da CONTRATANTE por processo legal, após a
comprovação da entrega do objeto contratado nas condições exigidas e apresentação
dos documentos fiscais devidos, em até 05(cinco) dias úteis.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 003/2012-CC - CONTATANTE: Prefeitura Municipal de
Coração de Maria. CONTRATADA Fernando Ernesto Araújo - ME, CNPJ sob nº
15.059.115/0001-29. OBJETO: Contratação de empresa especializada para a aquisição
de material pedagógico destinado ao atendimento à demanda dos participantes do
Programa TOPA – TODOS PELA ALFABETIZAÇÃO. Valor Global: R$ 11.525,00 (onze mil,
quinhentos e vinte e cinco reais). Prazo: Até 30/12/2012. Dotação Orçamentária:
02.04.00 – Secretaria Municipal de Educação; 123660003.1002 – Aprimoramento da
Alfabetização de Jovens e Adultos; 3390.30.00 - Material de Consumo. FORMA DE
PAGAMENTO: O pagamento será efetuado pela Secretaria Municipal de Educação da
CONTRATANTE por processo legal, após a comprovação da entrega do objeto
contratado nas condições exigidas e apresentação dos documentos fiscais devidos, em
até 05 (cinco) dias úteis.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7DF7B76FCDAB0E1127E7EAF4FDD717A2